
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。株式会社ヨネシマの高橋です。

秋も深まり朝夕はめっきり冷え込む様になりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

株式会社ヨネシマでは、リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや

疑問などがありましたら、お気軽にお問い合わせください。

株式会社ヨネシマ
東大阪市御厨西ノ町１丁目１番９号
Tel.06-6787-1501 Fax.06-6789-0661
http://www.yoneshimagas.jp

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする

25年晩秋号
ＨＰ施工事例集


